
   

 

UCHWAŁA NR 3184/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 22 GRUDNIA 2020  r. 

W SPRAWIE: 

ustalenia podziału środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie w 2021 roku 

programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz 

innych fakultatywnych zadań. 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie: art. 14 ust. 1 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668); art. 8 ust.1 pkt 2 oraz art. 109 ust. 8 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 z późn. zm.); Uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 8 grudnia 2014 r. w sprawie określenia Kryteriów podziału 

środków Funduszu Pracy dla samorządów powiatowych na finansowanie programów na rzecz promocji 

zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej oraz innych zadań fakultatywnych; 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się kwoty środków Funduszu Pracy na realizację w 2021 roku przez samorządy powiatowe: 

1) programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej 

(Załącznik nr 1); 

2) projektów pozakonkursowych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 

2020, Priorytet Inwestycyjny 8ii „Trwała integracja na rynku pracy ludzi młodych, w szczególności 

tych, którzy nie pracują, nie kształcą się ani nie szkolą, w tym ludzi młodych zagrożonych wykluczeniem 

społecznym i ludzi młodych wywodzących się ze środowisk marginalizowanych także poprzez wdrażanie 

gwarancji dla młodzieży” (Załącznik nr 2); 

3) projektów pozakonkursowych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Świętokrzyskiego 2014 – 2020, priorytet inwestycyjny 8i „Dostęp do zatrudnienia dla osób 

poszukujących pracy i osób biernych zawodowo, w tym długotrwale bezrobotnych oraz oddalonych od 

rynku pracy, także poprzez lokalne inicjatywy na rzecz zatrudnienia oraz wspieranie mobilności 

pracowników” (Załącznik nr 3); 

4) innych zadań fakultatywnych  (Załącznik nr 4). 

 

 

 

 



§ 2 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego niezwłocznie zawiadomi Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii   

o dokonanym podziale środków Funduszu Pracy dla poszczególnych samorządów powiatowych na realizację 

zadań wymienionych w §1. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 



do Uchwały Zarządu Województwa nr 3184/20 z dnia 22 grudnia 2020 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6

1 Busko - Zdrój 4,0 1,0 19,0 1,2 20,2 1,0 68,5 1,2 92,8 1,2 2 500,2 1,00 1 462 1,7 2 526 2 285 639,60

2 Jędrzejów 7,5 1,0 15,7 1,1 22,6 1,0 66,3 1,2 88,2 1,2 3 978,2 1,00 2 625 1,6 4 158 3 761 846,99

3 Kazimierza W. 7,8 1,0 23,3 1,2 20,2 1,0 76,2 1,2 90,2 1,2 1 983,1 1,00 1 270 1,7 2 195 1 985 473,53

4 Kielce MUP 5,6 1,0 6,9 1,0 29,0 1,2 0,0 1,0 80,6 1,1 7 929,6 1,01 6 243 1,3 8 323 7 530 178,68

5 Kielce PUP 10,4 1,1 15,3 1,1 20,7 1,0 90,6 1,2 61,1 1,0 11 462,7 1,01 7 759 1,5 11 379 10 294 621,51

6 Końskie 12,5 1,2 13,9 1,1 25,4 1,1 69,2 1,2 82,8 1,1 6 203,8 1,00 3 740 1,9 7 168 6 485 280,90

7 Opatów 12,7 1,2 17,5 1,1 21,8 1,0 80,2 1,2 63,1 1,0 4 660,4 1,00 2 904 1,6 4 600 4 161 677,58

8 Ostrowiec Św. 11,5 1,1 12,5 1,1 25,4 1,1 33,4 1,1 85,7 1,2 6 865,5 1,01 4 263 1,8 7 565 6 843 926,47

9 Pińczów 6,8 1,0 19,2 1,2 20,4 1,0 62,5 1,2 93,6 1,2 1 527,4 1,00 1 168 1,7 2 018 1 826 010,30

10 Sandomierz 7,3 1,0 17,0 1,1 20,7 1,0 59,1 1,1 82,9 1,2 3 302,3 1,00 2 648 1,5 3 845 3 478 573,94

11 Skarżysko 16,1 1,2 9,2 1,0 28,3 1,2 34,0 1,1 90,4 1,2 7 305,2 1,01 4 055 1,9 7 785 7 043 123,40

12 Starachowice 9,3 1,1 10,6 1,0 26,4 1,2 43,1 1,1 91,4 1,2 5 585,1 1,00 3 679 1,7 6 410 5 799 549,93

13 Staszów 7,3 1,0 17,3 1,1 22,6 1,0 63,6 1,2 84,7 1,2 3 140,6 1,00 2 302 1,6 3 646 3 298 960,67

14 Włoszczowa 7,0 1,0 15,8 1,1 23,8 1,1 79,3 1,2 88,4 1,2 1 946,7 1,00 1 442 1,7 2 513 2 273 158,74

45 560 74 131 67 068 022,24

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2020 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

Wd  - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2019 r. w tys. zł.

905

RAZEM:  
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Wskaźnik Wz 

dla powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

Przyznana 

kwota FP             

dla woje-
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Lp.
Powiatowy 

Urząd Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd

Załącznik nr 1

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 PROGRAMÓW NA RZECZ PROMOCJI ZATRUDNIENIA, 

ŁAGODZENIA SKUTKÓW BEZROBOCIA I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ W ROKU 2021

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego



do Uchwały Zarządu Województwa nr 3184/20 z dnia 22 grudnia 2020 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6
kwota w części 

EFS

kwota w części 

wkładu 

krajowego

1 Busko - Zdrój 4,0 1,0 19,0 1,2 20,2 1,0 68,5 1,2 92,8 1,2 2 500,2 1,00 1 462 1,7 2 526 1 220 892,21 1 028 967,95 191 924,25

2 Jędrzejów 7,5 1,0 15,7 1,1 22,6 1,0 66,3 1,2 88,2 1,2 3 978,2 1,00 2 625 1,6 4 158 2 009 419,88 1 693 539,08 315 880,81

3 Kazimierza W. 7,8 1,0 23,3 1,2 20,2 1,0 76,2 1,2 90,2 1,2 1 983,1 1,00 1 270 1,7 2 195 1 060 556,16 893 836,73 166 719,43

4 Kielce MUP 5,6 1,0 6,9 1,0 29,0 1,2 0,0 1,0 80,6 1,1 7 929,6 1,01 6 243 1,3 8 323 4 022 303,63 3 389 997,50 632 306,13

5 Kielce PUP 10,4 1,1 15,3 1,1 20,7 1,0 90,6 1,2 61,1 1,0 11 462,7 1,01 7 759 1,5 11 379 5 498 952,30 4 634 517,00 864 435,30

6 Końskie 12,5 1,2 13,9 1,1 25,4 1,1 69,2 1,2 82,8 1,1 6 203,8 1,00 3 740 1,9 7 168 3 464 163,33 2 919 596,86 544 566,48

7 Opatów 12,7 1,2 17,5 1,1 21,8 1,0 80,2 1,2 63,1 1,0 4 660,4 1,00 2 904 1,6 4 600 2 222 992,51 1 873 538,09 349 454,42

8 Ostrowiec Św. 11,5 1,1 12,5 1,1 25,4 1,1 33,4 1,1 85,7 1,2 6 865,5 1,01 4 263 1,8 7 565 3 655 736,66 3 081 054,85 574 681,80

9 Pińczów 6,8 1,0 19,2 1,2 20,4 1,0 62,5 1,2 93,6 1,2 1 527,4 1,00 1 168 1,7 2 018 975 377,63 822 048,27 153 329,36

10 Sandomierz 7,3 1,0 17,0 1,1 20,7 1,0 59,1 1,1 82,9 1,2 3 302,3 1,00 2 648 1,5 3 845 1 858 107,38 1 566 012,90 292 094,48

11 Skarżysko 16,1 1,2 9,2 1,0 28,3 1,2 34,0 1,1 90,4 1,2 7 305,2 1,01 4 055 1,9 7 785 3 762 139,25 3 170 730,96 591 408,29

12 Starachowice 9,3 1,1 10,6 1,0 26,4 1,2 43,1 1,1 91,4 1,2 5 585,1 1,00 3 679 1,7 6 410 3 097 874,79 2 610 888,87 486 985,92

13 Staszów 7,3 1,0 17,3 1,1 22,6 1,0 63,6 1,2 84,7 1,2 3 140,6 1,00 2 302 1,6 3 646 1 762 165,55 1 485 153,13 277 012,42

14 Włoszczowa 7,0 1,0 15,8 1,1 23,8 1,1 79,3 1,2 88,4 1,2 1 946,7 1,00 1 442 1,7 2 513 1 214 225,46 1 023 349,21 190 876,24

45 560 74 131 35 824 906,73 30 193 231,39 5 631 675,34

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2020 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

Wd  - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2019 r. w tys. zł.

Załącznik nr 2

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 PROGRAMU OPERACYJNEGO

WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014 - 2020 W ROKU 2021

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

Wskaźnik 

Wz dla 

powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

Kwota 

przypada-jąca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

Ogółem kwota 

FP dla powiatu 

na 2020 r.

w tym

8,5 13,7 24,1 54,8 79,9
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RAZEM:  



do Uchwały Zarządu Województwa nr 3184/20 z dnia 22 grudnia 2020 r.

S1 W1 K1 S2 W2 K2 S3 W3 K3 S4 W4 K4 S5 W5 K5 S6 W6 K6
kwota w części 

EFS

kwota w 

części wkładu 

krajowego

1 Busko - Zdrój 4,0 1,0 19,0 1,2 20,2 1,0 68,5 1,2 92,8 1,2 2 500,2 1,00 1 462 1,7 2 526 1 437 523,88 1 221 895,30 215 628,58

2 Jędrzejów 7,5 1,0 15,7 1,1 22,6 1,0 66,3 1,2 88,2 1,2 3 978,2 1,00 2 625 1,6 4 158 2 365 965,69 2 011 070,84 354 894,85

3 Kazimierza W. 7,8 1,0 23,3 1,2 20,2 1,0 76,2 1,2 90,2 1,2 1 983,1 1,00 1 270 1,7 2 195 1 248 738,25 1 061 427,52 187 310,74

4 Kielce MUP 5,6 1,0 6,9 1,0 29,0 1,2 0,0 1,0 80,6 1,1 7 929,6 1,01 6 243 1,3 8 323 4 736 009,85 4 025 608,37 710 401,48

5 Kielce PUP 10,4 1,1 15,3 1,1 20,7 1,0 90,6 1,2 61,1 1,0 11 462,7 1,01 7 759 1,5 11 379 6 474 670,91 5 503 470,27 971 200,64

6 Końskie 12,5 1,2 13,9 1,1 25,4 1,1 69,2 1,2 82,8 1,1 6 203,8 1,00 3 740 1,9 7 168 4 078 834,71 3 467 009,51 611 825,21

7 Opatów 12,7 1,2 17,5 1,1 21,8 1,0 80,2 1,2 63,1 1,0 4 660,4 1,00 2 904 1,6 4 600 2 617 434,04 2 224 818,94 392 615,11

8 Ostrowiec Św. 11,5 1,1 12,5 1,1 25,4 1,1 33,4 1,1 85,7 1,2 6 865,5 1,01 4 263 1,8 7 565 4 304 400,27 3 658 740,23 645 660,04

9 Pińczów 6,8 1,0 19,2 1,2 20,4 1,0 62,5 1,2 93,6 1,2 1 527,4 1,00 1 168 1,7 2 018 1 148 445,89 976 179,01 172 266,88

10 Sandomierz 7,3 1,0 17,0 1,1 20,7 1,0 59,1 1,1 82,9 1,2 3 302,3 1,00 2 648 1,5 3 845 2 187 804,72 1 859 634,01 328 170,71

11 Skarżysko 16,1 1,2 9,2 1,0 28,3 1,2 34,0 1,1 90,4 1,2 7 305,2 1,01 4 055 1,9 7 785 4 429 682,64 3 765 230,24 664 452,40

12 Starachowice 9,3 1,1 10,6 1,0 26,4 1,2 43,1 1,1 91,4 1,2 5 585,1 1,00 3 679 1,7 6 410 3 647 552,97 3 100 420,02 547 132,95

13 Staszów 7,3 1,0 17,3 1,1 22,6 1,0 63,6 1,2 84,7 1,2 3 140,6 1,00 2 302 1,6 3 646 2 074 839,24 1 763 613,36 311 225,89

14 Włoszczowa 7,0 1,0 15,8 1,1 23,8 1,1 79,3 1,2 88,4 1,2 1 946,7 1,00 1 442 1,7 2 513 1 429 674,20 1 215 223,07 214 451,13

45 560 74 131 42 181 577,27 35 854 340,68 6 327 236,59

Wa  - stopa bezrobocia w powiecie wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.  

Grupy ryzyka:

Wb  - udział bezrobotnych do 25 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzien 31 sierpnia 2020 r.

Wc  - udział bezrobotnych powyżej 50 roku życia do liczby zarejestrowanych bezrobotnych wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

Wd  - bezrobotni zamieszkali na wsi wg stanu na dzień 31 sierpnia 2020 r.

We  - wskaźniki efektywności instrumentów rynku pracy wg stanu na dzień 31 grudnia 2019 r.

Wf  - wysokości środków FP przeznaczonych na realizację projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego w 2019 r. w tys. zł.

Lp.
Powiatowy Urząd 

Pracy

Kryterium Wa Kryterium Wb Kryterium Wc Kryterium Wd Kryterium We Kryterium Wf Liczba 

bezro-

botnych 

zarejestro-

wanych               

w PUP

w tym
Przyznana 

kwota FP             

dla woje-

wództwa (zł)

Kwota 

przypada-jąca 

na 1 

kalkulacyj-

nego bezro-

botnego

Ogółem kwota 

FP dla powiatu 

na 2020 r.

Wskaźnik Wz 

dla powiatu

Kalkula-

cyjna 

liczba 

bezro-

botnych

79,954,8

RAZEM:  

Załącznik nr 3

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH NA REALIZACJĘ

 REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014 - 2020 w ROKU 2021

 wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

4
2
 1

8
1

 5
7

7
,2

7

5698,5 13,7 24,1



Załącznik nr 4

do Uchwały Zarządu Województwa nr 3184/20 z dnia 22 grudnia 2020 r.

Lp. Powiat

Bezrobotni 

zarejestrowani                     

wg stanu na                       

31 sierpnia 2020 r.

Stosunek osób                

z pozycji 3                                   

w powiecie do liczby 

ogółem                                 

w województwie (w%)

Ogółem kwota 

środków dla powiatu 

(zgodnie z wzorem)

Kwota środków FP 

dla sam. pow.                    

o jaką wystąpi 

Marszałek Woj. Św. 

do MRPiPS

1 2 3 4 5 6

1 Busko - Zdrój 1 462 3,21 285 071,23

2 Jędrzejów 2 625 5,76 511 841,30

3 Kazimierza Wielka 1 270 2,79 247 633,69

4 Kielce MUP 6 243 13,70 1 217 304,84

5 Kielce PUP 7 759 17,03 1 512 905,38

6 Końskie 3 740 8,21 729 251,98

7 Opatów 2 904 6,37 566 242,71

8 Ostrowiec Świętokrzyski 4 263 9,36 831 230,26

9 Pińczów 1 168 2,56 227 745,00

10 Sandomierz 2 648 5,81 516 326,00

11 Skarżysko - Kamienna 4 055 8,90 790 672,93

12 Starachowice 3 679 8,08 717 357,76

13 Staszów 2 302 5,05 448 860,44

14 Włoszczowa 1 442 3,17 281 171,49

45 560 100,00 8 883 615,01RAZEM

PODZIAŁ ŚRODKÓW FUNDUSZU PRACY DLA SAMORZĄDÓW POWIATOWYCH                                                                                                                            

NA REALIZACJĘ ZADAŃ FAKULTATYWNYCH W ROKU 2021                                                                                                             

wg kryteriów ustalonych przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego


